シカ・イノシシ捕獲檻　捕獲状況報告書
令和　　年　　月　　日

神河町鳥獣被害防止対策協議会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　　　　　　　区長（営農組合長・農会長）

神河町鳥獣被害防止対策協議会から借用しております捕獲檻で下記のとおり鳥獣を捕獲したので、報告いたします。　　(檻番号・捕獲檻設置標識が写った捕獲状況写真を添付して下さい)
該当に○をつける

	捕獲年月日
	檻の番号
	捕獲した動物
	親子の別
	オス・メスの別

	１
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

	２
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

	３
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

	４
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

	５
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

	６
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

	７
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

	８
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

	９
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

	10
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

	11
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

	12
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

	13
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

	14
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

	15
	Ｒ　　．　　．

	シカ ・ イノシシ ・ （　　　）
	親 ・ 子
	オス ・ メス

・捕獲実績がない場合はこちらに○を記入してください。
※　この報告書は、次により役場農林政策課へ提出してください。
　　FAX、メールでの提出も可能です。

提出先

神河町農林政策課 松田
FAX 0790-34-0691
MAIL　matsuda_ryousei@town.kamikawa.hyogo.jp